令和６年８月６日

（事務連絡）

（取引先各位）

一般財団法人沖縄観光コンベンションビューロー

会長  下地 芳郎

（ 公 印 省 略 ）

各取引に関する支払日について（お知らせ）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より本県の観光・コンベンションの振興につきましては、格別のご高配

を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、当財団の決済につきまして、下記のとおりとなりますので、ご理解・

ご協力いただきますよう、何卒よろしくお願いいたします。

敬具

記

精算決済：月末締め翌月末支払い

請求書の締め日は「月の末締め」となります。

また、支払いは「請求書を受理した翌月末の支払い」となります。

以上

問い合わせ先：

総務・経理課 玉城・前仲・比嘉

TEL：098-859-6124